

ASM Entreprise ApS

Lysningen 10, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 61 73 47

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASM Entreprise ApS Lysningen 10 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 61 73 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Sander Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje og besidde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.006 kr. mod 275.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.137 kr. mod 396.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Resultat før finansielle poster	187.006	275.337
Andre finansielle indtægter	0	36
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.000	277.311
Øvrige finansielle omkostninger	-23.107	-121.633
Resultat før skat	133.899	431.051
Skat af årets resultat	-36.762	-34.342
Årets resultat	97.137	396.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.137	396.709
Disponeret i alt	97.137	396.709

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af grunde	210.660	1.267.171
Varebeholdninger i alt	210.660	1.267.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.377	877.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	62.976	0
Tilgodehavender i alt	148.353	877.018
Likvide beholdninger	396.798	29.679
Omsætningsaktiver i alt	755.811	2.173.868
Aktiver i alt	755.811	2.173.868

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	301.178	204.041
Egenkapital i alt	<u>381.178</u>	<u>284.041</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.259.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.202	52.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	250.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.762	0
Anden gæld	196.669	327.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.633</u>	<u>1.889.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.633</u>	<u>1.889.827</u>
Passiver i alt	<u>755.811</u>	<u>2.173.868</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	204.041	-192.668
Årets overførte overskud eller underskud	97.137	396.709
	<u>301.178</u>	<u>204.041</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 24 tkr. til sikkerhed for bankgæld til Spar Nord.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clausholmvej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.